
 
 
 
 

Erivapaus kielitaitovaatimuksesta (suomi), koulupsykologin toimi, Pedersören 
oppilashuolto 
  
Henkilöstöjaosto 31.08.2023 § 143 
2307/01.00.00/2023       

Valmistelija    
vastaava koulupsykologi Sofia Hedman, johtava psykologi Tero Timonen 

Lisätietoja: Hedman, puhelinnumero: 050 462 4382; Timonen, puhelinnumero: 044 323 
2314; etunimi.sukunimi@ovph.fi 

 

Hyvinvointialueen hallintosäännön 22. pykälän mukaan henkilöstöjaosto voi erityisten 
syiden niin vaatiessa myöntää virkaan tai toimeen valittavalle vapautuksen tai 
lievennyksen muodollisista kielitaitovaatimuksista. Kelpoisuussäännön mukaan psykologin 
kielitaitovaatimus on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei 
ole hakijan äidinkieli. 
 
Pedersören oppilashuollossa on ollut 24.5.–7.6.2023 (OVPH-13-78-23) haettavana yksi 
koulupsykologin toimi. Toimeen oli kaksi hakijaa, joista toinen oli muodollisesti pätevä. 
Hakijan äidinkieli on ruotsi, eikä hän täytä tällä hetkellä hyvinvointialueen 
kelpoisuussäännön kielitaitovaatimuksia.  
 
Useimmissa kunnissa koulupsykologit työskentelevät ainoastaan suomen- tai ainoastaan 
ruotsinkielisissä kouluissa. Vain pienillä kaksikielisillä paikkakunnilla koulupsykologin on 
voitava tarjota palveluita molemmilla kotimaisilla kielillä. Mitä tulee kyseiseen 
koulupsykologin toimeen Pedersöressä, voidaan todeta, että kaikki koulut yhtä alakoulua 
lukuun ottamatta ovat täysin ruotsinkielisiä. Pedersören suomenkielinen koulu saa 
palvelunsa Pietarsaaren suomenkieliseltä koulupsykologilta. 
 
Hakija on yliopiston todistuksen mukaan osoittanut, että hänellä on hyvä suullinen ja 
tyydyttävä kirjallinen taito suomen kielessä. Hakija on työskennellyt Luodon 
oppilashuollossa koulupsykologin sijaisena ja hoitanut tehtävänsä hyvin. 
 
 
Johtajaylilääkäri Nieminen Peter 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto myöntää koulupsykologille erivapauden 
kielitaitovaatimuksesta (suomen kieli), jotta hänet voidaan palkata koulupsykologin toimeen 
Pedersören oppilashuoltoon. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


